[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА
ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О сносе (демонтаже) самовольно установленного объекта

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Северодвинска от 26.02.2020 № 74-па                  «Об утверждении порядка сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск» и положения о рабочей группе по сносу (демонтажу) незаконно размещенных некапитальных объектов                     и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск», протоколом заседания рабочей группы по сносу (демонтажу) самовольно установленного объекта от 04.10.2023 № 3:

1. Произвести снос (демонтаж) самовольно установленного объекта – металлического гаража, расположенного в кадастровом квартале 29:28:107314 в районе просп. Беломорского, д. 42, согласно прилагаемой схеме (номер регистрации 782/2023).
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска заключить контракт на выполнение работ по сносу (демонтажу) самовольно установленного объекта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за счет средств местного бюджета.
3. Установить срок для сноса (демонтажа) самовольно установленного объекта до 01.07.2024.
4. Представителями рабочей группы по сносу (демонтажу) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск», участвующими в сносе (демонтаже) самовольно установленного объекта, определить:
ведущего специалиста отдела по земельным отношениям Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска, секретаря рабочей группы Феликсову Анну Павловну;
консультанта отдела архитектуры и градостроительства Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска Алипатову Елену Валерьевну.
5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                     на начальника Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска.

Заместитель Главы Администрации
Северодвинска по городскому хозяйству 			      А.П. Латышев

2

Чуркин Антон Григорьевич
58-40-03

image87.png
DRW/R DBOJOJIDN

image88.png

image89.png

image90.png

image91.png
-]

image92.png

image93.png
Il

image94.png

image95.png

image96.png

image97.png

image98.png

image99.jpeg

image100.png

image101.png

image102.png

image103.png

image104.png

image105.png

image106.png

image107.png

image108.png

image109.png
exoHnarodage)) HUTed LOMHHWIY QEH 1A
WEKMHOOHLO WISHTIIOWIE OH BIIILO JOHIPHIIAID HAMALS

T mmredioniod dowo

| soLounyf
ADOHO SHIMENITOL [INIIQ0

L Louiy

"HUHRHOEIIOI 8 BOXHIIEIOXBH
‘GOMI1OBhA XITHIIOWOE IMimmeds -

egooodiey ‘u£ onoued g “YoHUAY0do9a)) I ©, NOHHLT0dEY)),, HIORIQO
gonoaraaexdy 1400 HoMorodol ‘aroerrgo ¥eMIaIraIHeXdy [BINOI00 SHHIMNOIOIORAOIOIN

00041
gelmoep

‘gorrerdemt xigHaIra1nodisoreds
wuHHALr X19Hoedy [MimHedl -

Jounaredags)),, HIdego yondqraaHexdy eildyo oxexoredol gaeIroUo.L ) exaoduLodIag

'BHIIOhRHEOQO 9IMMHEOI0A

A
—_— T A v V, A B
T T ReRivIeon B2 iR \ / \ L\xﬂ; o ,

- g Bl
L - -
o \)\ T - - - ) /

8S1#IELOT 18214

/\/ W PIELOTI8R1623 .!nt.m%.m.m», ~

DY

/F
69'¥1ELDT 182162 1 w

/yﬂﬁ A.:ﬂs.ﬁﬁ&

Qm.om w

;,,A Y / ¢ “A/ W
\, o
u .:.:nt:.au. /ﬂ,/ . f \\.
M \ . /“t: 01182163
/m T e 33 R /G :nnq. ) mm/
WIELOJABE 62 \V V,.\u / /

\.
G AN M/
//V mt:nt:_wm._”. us\- o8 :n::.mm.ow ., \« . /
b._:n::.mm.wa 34@) . \/ €=
'p1E201 182 S 22.:&2.3@
g =

ns.:mhe- ‘82162

W \\\. m hmm.:mha

LS9 #IELOT B2 62

U

- ,,V

aN 1+202
>m._.osmmox Awonoodol ou

| exoHnaYodage nmhed LOMHNWTY 198eL |
suainioanes olHawkdouoed i snHexoLudl

image110.png

image111.png

image112.png

image113.png
duv

g

image114.png

image115.png

image116.png

image117.png

image118.png

image119.png

image120.png

image121.png

image122.png

image123.png

image124.png

image125.png

image126.png

image127.png

image128.png

image129.png

image130.png

image131.png

image132.png

image133.png

image134.png

image135.png

image136.png

image2.jpeg

image137.png

image138.png

image139.png

image140.png

image141.png

image142.png

image143.png

image144.png

image145.png

image146.png

image3.png

image147.png

image148.png

image149.png
95 #IELDY 182162 .

image150.png

image151.png

image152.png

image153.png

image154.png

image155.png

image156.png

image4.png

image157.png

image158.png

image159.png

image160.png

image161.png

image162.png

image163.png

image164.png
Wt

image165.png

image166.png

image5.png

image167.png

image168.png

image169.png

image170.png

image171.png

image172.png

image173.png

image174.png

image175.png

image176.png

image6.png

image177.png

image178.png

image179.png

image180.png

image181.png

image182.png

image183.png

image184.png
DRW/R DBOJOJIDN

image185.png

image186.png

image7.png

image187.png

image188.png
-]

image189.png

image190.png
Il

image191.png

image192.png

image193.png

image194.png

image195.png

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png
exoHnarodage)) HUTed LOMHHWIY QEH 1A
WEKMHOOHLO WISHTIIOWIE OH BIIILO JOHIPHIIAID HAMALS

T mmredioniod dowo

| soLounyf
ADOHO SHIMENITOL [INIIQ0

L Louiy

"HUHRHOEIIOI 8 BOXHIIEIOXBH
‘GOMI1OBhA XITHIIOWOE IMimmeds -

egooodiey ‘u£ onoued g “YoHUAY0do9a)) I ©, NOHHLT0dEY)),, HIORIQO
gonoaraaexdy 1400 HoMorodol ‘aroerrgo ¥eMIaIraIHeXdy [BINOI00 SHHIMNOIOIORAOIOIN

00041
gelmoep

‘gorrerdemt xigHaIra1nodisoreds
wuHHALr X19Hoedy [MimHedl -

Jounaredags)),, HIdego yondqraaHexdy eildyo oxexoredol gaeIroUo.L ) exaoduLodIag

'BHIIOhRHEOQO 9IMMHEOI0A

A
—_— T A v V, A B
T T ReRivIeon B2 iR \ / \ L\xﬂ; o ,

- g Bl
L - -
o \)\ T - - - ) /

8S1#IELOT 18214

/\/ W PIELOTI8R1623 .!nt.m%.m.m», ~

DY

/F
69'¥1ELDT 182162 1 w

/yﬂﬁ A.:ﬂs.ﬁﬁ&

Qm.om w

;,,A Y / ¢ “A/ W
\, o
u .:.:nt:.au. /ﬂ,/ . f \\.
M \ . /“t: 01182163
/m T e 33 R /G :nnq. ) mm/
WIELOJABE 62 \V V,.\u / /

\.
G AN M/
//V mt:nt:_wm._”. us\- o8 :n::.mm.ow ., \« . /
b._:n::.mm.wa 34@) . \/ €=
'p1E201 182 S 22.:&2.3@
g =

ns.:mhe- ‘82162

W \\\. m hmm.:mha

LS9 #IELOT B2 62

U

- ,,V

aN 1+202
>m._.osmmox Awonoodol ou

| exoHnaYodage nmhed LOMHNWTY 198eL |
suainioanes olHawkdouoed i snHexoLudl

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png
duv

g

image17.png

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png

image22.png

image23.png

image24.png

image25.png

image26.png

image27.png

image28.png

image29.png

image30.png

image31.png

image32.png

image33.png

image34.png

image35.png

image36.png

image37.png

image38.png

image39.png

image40.png

image41.png

image42.png

image43.png

image44.png

image45.png

image46.png

image47.png

image48.png

image49.png

image50.png

image51.png

image52.png
95 #IELDY 182162 .

image53.png

image54.png

image55.png

image56.png

image57.png

image58.png

image59.png

image60.png

image61.png

image62.png

image63.png

image64.png

image65.png

image66.png

image1.emf

image67.png
Wt

image68.png

image69.png

image70.png

image71.png

image72.png

image73.png

image74.png

image75.png

image76.png

image77.png

image78.png

image79.png

image80.png

image81.png

image82.png

image83.png

image84.png

image85.png

image86.png